АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛЯЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2018г.                                                                                        № 54
	О внесении изменений в постановление администрации Суляевского сельского поселения от 09.01.2018 г. № 2 "Об утверждении Порядка и сроков предоставления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении  в муниципальную программу "Комплексное благоустройство центральной части х.Суляевский Кумылженского района Волгоградской области"

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, решением Совета от 25.07.2016 года №7/3-С «О внесении изменений в решение Совета Суляевского сельского поселения от 20.10.2006 г. № 18/3-С «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Суляевском сельском поселении Кумылженского муниципального района», администрация Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Суляевского сельского поселения от 09.01.2018 г. № 2 "Об утверждении Порядка и сроков предоставления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении  в муниципальную программу "Комплексное благоустройство центральной части х.Суляевский Кумылженского района Волгоградской области":

1.1. В наименовании и по тексту постановления, в наименовании и по тексту приложения к постановлению слова "Комплексное благоустройство центральной части х.Суляевский Кумылженского района Волгоградской области" заменить словами "Формирование современной городской среды Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2018 год".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в МКУК «Суляевский ЦК и БО», а также подлежит размещению на сайте  Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Суляевского

сельского поселения
	С.И.Рекунов